
 
 

UCHWAŁA NR XVII/161/2025 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w obr. 18  w  Malborku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) , Rada Miasta Malborka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę  nowopowstałej ulicy w Malborku: ul. Przyjazna, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako część działek nr 198/54 i nr 203/8 obr. 18. 

§ 2. Przebieg ulicy przedstawia  mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego . 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Jacek Markowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 2717



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2717


	UCHWAŁA NR XVII/161/2025 RADY MIASTA MALBORKA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-22T10:48:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




